
    

 
Uchwała Nr XLIX/284/2022 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 31 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka 

na lata 2022 – 2025 

 

Na podstawie art. 226-228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305)
 1

 

 

Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/244/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka (zmienionej 

uchwałami: Nr XLIV/254/2022 z dnia 25 stycznia 2022, Nr XLVII/280/2022 z dnia 26 kwietnia 

2022), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1236,1535, 

1773,1927,1981 i poz.2270, Dz.U. z 2022r. poz.583,655, 


